
BBVA LEASING 2 Fondo de Titulización

Servicio financiero histórico por Serie / Historical servicing by Series

Emisión / Issue :
Código ISIN / ISIN Code :
Número / Number :
Divisa / Currency :
Fecha / Date :

ES0305502009

EUR
20/11/2023

Serie / Series

17.430 Bonos / Bonds

Fecha de Pago
Payment Date

% Tipo Interés
% Interest Rate

Cupón
Coupon

Bruto
Gross

Neto
Net

Intereses Serie
Series Interest

Pagados
Paid

Impagados / Not Paid

Totales
Totals

Recuperados
Recovered

Actuales
Actual

Principal Amortizado
Principal Repaid

Bono
Bond

Serie
Series

%

Saldo Principal Pendiente
Outstanding Principal Balance

Bono
Bond

Serie
Series

%

1.140,99 924,20 19.887.509,28 0,00 0,00 0,00 100.000,00 1.743.000.000,00 100,00 0,00 0,00 0,00Totales / Totals

Serie Amortizada / Amortised Series

20/11/2023 0,700 16,973449 13,748494 295.847,22 0,00 0,00 0,00 9.592,53 167.197.797,90 9,59 0,00 0,00 0,00
21/08/2023 0,700 25,197434 20,409922 439.191,27 0,00 0,00 0,00 4.193,30 73.089.219,00 4,19 9.592,53 167.197.797,90 9,59
19/05/2023 0,700 31,641901 25,629940 551.518,33 0,00 0,00 0,00 4.706,19 82.028.891,70 4,71 13.785,83 240.287.016,90 13,79
20/02/2023 0,700 41,730277 33,801524 727.358,73 0,00 0,00 0,00 5.091,81 88.750.248,30 5,09 18.492,02 322.315.908,60 18,49
21/11/2022 0,700 55,248495 44,751281 962.981,27 0,00 0,00 0,00 6.643,31 115.792.893,30 6,64 23.583,83 411.066.156,90 23,58
19/08/2022 0,700 65,792221 53,291699 1.146.758,41 0,00 0,00 0,00 6.551,12 114.186.021,60 6,55 30.227,14 526.859.050,20 30,23
19/05/2022 0,700 73,986970 59,929446 1.289.592,89 0,00 0,00 0,00 6.957,88 121.275.848,40 6,96 36.778,26 641.045.071,80 36,78
21/02/2022 0,700 93,433185 75,680880 1.628.540,41 0,00 0,00 0,00 7.382,32 128.673.837,60 7,38 43.736,14 762.320.920,20 43,74
19/11/2021 0,700 105,151533 85,172742 1.832.791,22 0,00 0,00 0,00 7.661,90 133.546.917,00 7,66 51.118,46 890.994.757,80 51,12
19/08/2021 0,700 120,394476 97,519526 2.098.475,72 0,00 0,00 0,00 8.520,90 148.519.287,00 8,52 58.780,36 1.024.541.674,80 58,78
19/05/2021 0,700 135,781206 109,982777 2.366.666,42 0,00 0,00 0,00 11.159,79 194.515.139,70 11,16 67.301,26 1.173.060.961,80 67,30
19/02/2021 0,700 157,884149 127,886161 2.751.920,72 0,00 0,00 0,00 9.797,17 170.764.673,10 9,80 78.461,05 1.367.576.101,50 78,46
19/11/2020 0,700 217,777778 176,400000 3.795.866,67 0,00 0,00 0,00 11.741,78 204.659.225,40 11,74 88.258,22 1.538.340.774,60 88,26
30/07/2020 100.000,00 1.743.000.000,00 100,00
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